LUlZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal de
Quadra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e com fundamento da
Lei nO685/2019, art. 4°, Inciso 11/, de 29 de Novembro de 2019.

DECRETA:

Arf. 10 - Fica transposto recursos no valor de R$ 45.000,00
(quarenta e cinco mil reais), para fazer face às despesas do Executivo, no corrente
exercício, classificada na seguinte dotação:

02 - PODER EXECUTIVO
02.03 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02.03.02 - ENSINO INFANTIL
12.365.0005.2023 - Manutenção Creche
3.3.90.30 - Material de Consumo R$ 15.000,00